
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 18 августа 2009 года   № 1065 

«Об утверждении Порядка 

организации и проведения 

антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов 

администрации Уссурийского 

городского округа и их 

проектов» 

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 

2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского 

округа», в связи с изменением структуры администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 18 августа 2009 года № 1065 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов администрации Уссурийского городского округа и их 

проектов» (далее - постановление) следующие изменения: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9317797

28.08.2023 2723

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

          в Порядке организации и проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского 

округа и их проектов, утвержденном постановлением: 

          в пункте 4 раздела I «Общие положения»: 

слова «отдел мониторинга и анализа нормативно-правовых актов» 

заменить словами «отдел правового обеспечения администрации». 

          2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                    

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

Городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9317797Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


